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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1)
Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych Talent
46-081 Dobrzeń Wielki
Namysłowska 20

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000525471

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000525471:
Holeksa Ewa
Kałuża Justyna

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Ewa Holeksa, 512473474, ewaholeksa@o2.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego VIII Międzypokoleniowe Zawody "Od jeziora do jeziora" - rodzinny
bieg po zdrowie.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-04-10 Data

zakończenia 2023-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planowane działania wpisują się w ramy działania - promocja zdrowia i propagowanie sportu i kultury fizycznej. To
tworzenie warunków ułatwiających i zachęcających do prozdrowotnego stylu życia. Zawody sportowe na świeżym
powietrzu pozwolą zatem na zapobieganie wielu przypadkom chorób cywilizacyjnych takich jak cukrzyca, nadciśnienie,
otyłość, inne choroby układu krążenia, chorobom układu kostno-stawowego ( m.in. skrzywieniom kręgosłupa, wynikającego
z długotrwałego siedzenia). VIII Zawody Międzypokoleniowe „Od Jeziora do Jeziora” - rodzinny bieg o zdrowie to kolejna
edycja imprezy, która nie tylko promuje uprawianie sportu ale też łączy pokolenia i wzmacnia więzi społeczne.
Wykorzystamy wzrost zainteresowania i upowszechnienie rekreacji i sportu w życiu codziennym mieszkańców. Udział w
biegach zaspokoi potrzebę integracji międzypokoleniowej i alternatywnego sposobu spędzania wolnego czasu na świeżym
powietrzu. Aby uatrakcyjnić projekt zostanie założona strona na FB , na której zgromadzimy najciekawsze informacje z
przygotowań i realizacji projektu. Umożliwi to komunikację na każdym etapie a także uczestnictwo większej ilości amatorów
biegów, rekreacji sportowej oraz ogłoszeniu wyników.
Planujemy 2 etapy projektu. W ramach pierwszego etapu planujemy wznowienie cotygodniowych treningów, w których
mogą brać wszyscy chętni biegacze i miłośnicy Nordic Walking. Nauczyciele wychowania fizycznego w szkołach będą
zachęcać dzieci i młodzież do doskonalenia formy fizycznej i aktywnego spędzania wolnego czasu. Drugim etapem będzie
przeprowadzenie imprezy rekreacyjno sportowej w dniu 20.05.2023r - VIII Międzypokoleniowe Zawody "Od Jeziora do
Jeziora" - rodzinny bieg po zdrowie.
Przewidujemy skromne nagrody dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach biegów: 300 zł za pierwsze miejsce, 150 zł
za drugie oraz 100 zł za trzecie miejsce w kategorii OPEN 10 km i 150 zł za pierwsze miejsce, 75 zł za drugie oraz 50 zł za
trzecie miejsce w kategorii OPEN 5 km, bony upominkowe dla dzieci - zwycięzców w poszczególnych kategoriach
wiekowych. 
Zadanie realizowane będzie na terenie Gminy Dobrzeń Wielki, nad zbiornikiem wodnym o nazwie „Balaton”. Tam zostaną
zorganizowane biegi dla dzieci wokół jeziora. Trasa dla dorosłych zostanie wytyczona wokół jeziora i przez las. W biegach
uczestniczą dzieci przedszkolne oraz dzieci uczęszczające do szkół podstawowych. W biegu głównym mogą uczestniczyć
osoby które ukończyły 16 lat – nie ma górnej granicy wiekowej. W marszu Nordic Walking mogą uczestniczyć wszyscy od
lat 16, bez górnej granicy wiekowej. W tym roku planujemy wprowadzenie kategorii Bieg Rodzinny, w której będą brały
wspólny udział rodziny (rodzice z dziećmi, dziadkowie z wnukami). Bieg polegał będzie na zaliczeniu przez grupę 4 stacji
zadaniowych. Stanowiska te zorganizowane zostaną na terenie Balatonu i pobliskiego lasu.  
1. W ramach promocji zdrowia swoje stanowisko będzie miała grupa wolontariuszy "Nasze AED - Dobrzeń Wielki"
działająca z inicjatywy p. Marty Zdzuj nauczycielki Liceum Ogólnokształcącego w Dobrzeniu Wielkim, gdzie wszyscy chętni
będą mogli uczestniczyć w szkoleniu pomocy przedmedycznej z wykorzystaniem sprzętu AED (defibrylator) . Skuteczne
użycie defibrylatora AED w miejscach publicznych wymaga przeszkolenia, a co najmniej wiedzy o jego możliwościach.
Celem tych zajęć edukacyjnych jest zwiększenie bezpieczeństwa oraz poziomu wiedzy i umiejętności w zakresie
udzielania pierwszej pomocy. Jest to promocja tematyki udzielania pierwszej pomocy wśród społeczności lokalnej. Oprócz
tego będzie też ekipa z Ratownictwa Medycznego z karetką pogotowia, której zadaniem będzie czuwanie nad zdrowiem
uczestników imprezy. Chętni będą mogli porozmawiać z ratownikami na temat ich pracy.
2. Następne stoisko zorganizowane przez Koło Gospodyń Wielskich z Dobrzenia Wielkiego będzie propagowało zdrowy
styl odżywiania się  z proekologicznych upraw. Zdrowe jedzenie, aktywność fizyczna to podstawa prawidłowego
funkcjonowania organizmu. W obecnych czasach społeczeństwo jest żywo zainteresowane problematyką produkcji i
zakupu bezpiecznej żywności. 
3. "ARI" Klub Karate Kyokushin Dobrzeń Wielki zorganizuje dla chętnych pokaz karate. Zostaną również przeprowadzone
warsztaty poznawania tajników karate przez profesjonalnych instruktorów. Celem warsztatów będzie promowanie
aktywnego spędzania wolnego czasu i angażowanie dzieci i młodzież do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i
zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Promocja Województwa Opolskiego.
Kampania reklamowa w rożnych
środkach przekazu, przekazująca
informacje na temat biegu oraz
sprawozdania z imprezy pozwolą na
promowanie działań Województwa
Opolskiego, jako miejsca
przyjaznego wszelkiego rodzaju
działaniom społecznym.

Plakaty informujące o wydarzeniu
(wraz z logo sponsorów i
organizatorów) dotrą do 800 osób.

Ilość odsłon wydarzenia w mediach
społecznościowych i stronach
internetowych

Utrzymanie cykliczności imprezy
sportowo - rekreacyjnej wpisanej w
kalendarz imprez dostępnych dla
mieszkańców powiatu i województwa
opolskiego

Przeprowadzenie VIII
Międzypokoleniowych Zawodów "Od
Jeziora do Jeziora" - rodzinny bieg
po zdrowie. Biegacze w różnych
kategoriach wiekowych (250
dorosłych uczestników i 100 dzieci i
młodzież. Działania

Zakończenie z powodzeniem realizacji
imprezy. Sprawozdanie z przebiegu
imprezy. Lista uczestników biegów.

Zorganizowaniw Biegu Rodzinnego 15 grup rodzinnych Lista grup uczestniczących w
rodzinnych podchodach.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy stowarzyszeniem non - profit, które działa od 2014 roku. Staramy się wypełnić życie lokalnej społeczności
poprzez organizowanie różnych form wartościowego spędzania czasu. Bierzemy udział w życiu kulturalnym poprzez
organizowanie różnych form wartościowego spędzania czasu, ochrony i promocji zdrowia. Uczestniczymy w życiu
kulturalnym, oświatowym, społecznym oraz aktywnie włączamy się w życie codzienne naszej gminy, podejmując różne
inicjatywy profilaktyczne zmierzające do przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu. Promujemy prozdrowotny styl życia
lokalnej społeczności. Wiele naszych działań jest też skierowanych do dzieci. Celem Stowarzyszenia jest prowadzenie
działalności oświatowej, edukacyjnej i kulturalnej, zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w
przedsięwzięciach oświatowych, edukacyjnych i kulturalnych na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych. Odbiorcami tych
działań są w przeważającej mierze mieszkańcy terenów wiejskich województwa opolskiego oraz innych małych
miejscowości w kraju. Do te pory udało nam się zorganizować kilkanaście warsztatów integrujących tych najmłodszych z
seniorami w wydarzeniu o nazwie „Most pokoleniowy” w ramach akcji świątecznego pieczenia pierników, zdobienia jaj,
wykonania ozdób wielkanocnych, warsztatów florystycznych. Jedną z większych imprez jest cykliczna impreza o
charakterze integracyjnym „Pokonaj bariery z Mikołajem” organizowana w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrzeniu Wielkim
dla wszystkich dzieci; dzieci z dysfunkcjami, dzieci z rodzin gorzej sytuowanych, zagrożonych wykluczeniem społecznym.
Z powodzeniem organizujemy też Międzypokoleniowe Zawody – „Od jeziora do jeziora”, angażując wszystkie grupy
społeczne, jak i lokalne grupy sportowe. W ramach działań statutowych zorganizowaliśmy również kolonie dla dzieci z
miejscowości Brzezie poszkodowanych rozbudową elektrowni Opole - Z Energią na koniec Polski i Z energią w polskie
góry.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup nagrod dla uczestników (medali uczestnictwa, puchary, bony
podarunkowe

7 500,00 zł

2 Zakup posiłku regeneracyjnego dla uczestników biegów 1 900,00 zł

3 Zakup wody dla zawodników 500,00 zł
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4 Opracowanie projektu i pozyskanie sponsorów (wkład własny osobowy), 30
godz. x 35.00zł

1 050,00 zł

5 Prace utrzymania kanałów w mediach społecznościowych (wkład własny
osobowy), 20godz. x 35.00 zł

700,00 zł

6 Obsługa imprezy, przeprowadzenie biegów (wkład własny osobowy), 40
godz.x 35.00 zł

1 400,00 zł

7 Rozliczenie zadania (wkład własny osobowy), 15 godz x 35.00 zł 525,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 575,00 zł 3 675,00 zł 9 900,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-17 13:32:55

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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